

BUDŻET GMINY ZIELONKI LATA 2009-2019

	2009	2010	2011	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019
Dochody bez nadwyżek	41 068 993	55 045 254	50 038 356	50 475 762	61 575 086	64 719 833	76 537 130	87 878 975	97 774 324	114 135 125	145 114 407
Subwencje	15 030 325	27 307 520	20 010 224	18 784 792	26 288 463	25 257 349	30 931 388	38 181 299	41 561 056	48 597 502	72 248 104
Subwencje ogółem	10 484 597	11 333 512	12 548 188	14 053 984	14 492 149	15 334 497	17 190 181	18 432 856	18 919 112	19 575 412	21 625 249
Dotacje ogółem	4 229 082	4 044 771	3 955 798	4 075 042	4 804 841	5 390 035	6 409 348	18 017 945	22 132 728	22 713 872	37 401 016
Środki ze źródeł pozabudżetowych	316 646	11 929 237	3 506 238	655 767	6 991 473	4 532 817	7 331 859	1 730 499	509 216	6 308 218	13 221 840
Dochody własne gminy	26 038 668	27 737 734	30 028 132	31 690 970	35 286 623	39 462 484	45 605 741	49 697 676	56 213 268	65 537 623	72 866 303
1. Podatki i opłaty lokalne	6 771 512	6 819 244	6 932 145	8 257 449	9 612 971	11 638 134	12 829 960	14 780 492	14 649 497	15 935 090	19 082 488
2. Udział w podatkach budżetowych państwa	16 500 866	17 323 265	19 365 399	20 363 905	23 204 743	24 438 774	28 649 364	31 703 454	38 121 668	43 876 466	48 604 006
3. Dochody z majątku gminy	1 206 112	1 471 976	1 182 662	1 473 238	1 426 642	1 354 248	1 785 569	2 029 187	2 299 871	2 326 143	2 785 387
4. Odsetki od środków na rachunkach bankowych	32 133	12 154	138 810	69 304	89 422	81 824	69 690	143 466	312 982	366 987	272 275
5. Pozostałe dochody	1 528 045	2 111 095	2 409 117	1 527 073	952 846	1 949 504	2 271 158	1 041 077	829 250	3 032 936	2 122 147
Wydatki bez inwestycji i odsetek	30 148 777	34 748 140	36 936 519	39 588 193	42 488 094	46 263 392	50 829 600	65 096 859	72 717 915	81 096 004	101 628 854
Rzeczowe	15 949 061	19 133 842	19 425 984	20 308 856	22 369 803	25 388 077	28 393 335	41 110 848	47 529 626	53 313 940	70 608 925
Osobowe	14 173 436	15 550 360	17 474 276	19 229 782	20 081 314	20 840 499	22 402 044	23 954 306	25 159 515	27 753 206	30 996 258
w tym wydatki na zadania zlec. i pow.	2 972 432	3 170 614	2 979 355	3 017 772	3 150 578	3 248 438	3 622 018	14 838 687	19 142 373	20 804 925	29 995 973
Koszty finansowe	26 280	63 938	36 259	49 555	36 977	34 817	34 221	31 705	28 774	28 858	23 672
Wolne Środki	10 920 217	20 297 114	13 101 837	10 887 569	19 086 992	18 456 441	25 707 529	22 782 116	25 056 408	33 039 120	43 485 553
Obsługa długu	1 771 997	8 968 097	3 396 870	4 126 765	4 034 961	4 328 567	4 936 396	4 942 825	4 852 839	6 618 793	10 161 813
Splata rat kapitałowych	1 166 320	7 920 627	1 955 368	2 744 000	2 756 000	3 434 000	4 134 000	4 309 968	4 336 000	6 211 215	9 719 598
Splata odsetek	605 677	1 047 470	1 441 502	1 382 765	1 278 961	894 567	802 396	632 856	516 839	407 579	442 216
Umorzenia/poręczenia	493 680				120 000	-39 281		110 400			
Wolne środki na inwestycje	9 148 220	11 329 017	9 704 967	6 760 804	15 052 031	14 127 874	20 771 133	17 839 292	20 203 569	26 420 327	33 323 739
Inwestycje	25 311 504	18 481 859	13 948 951	11 198 936	14 267 852	14 870 530	23 300 741	8 959 131	9 780 348	40 439 628	39 172 154
Finansowane z własnych środków	6 942 887	4 099 862	8 269 152	5 929 308	10 536 176	8 338 799	10 974 233	7 405 964	7 602 520	29 157 162	12 159 720
Finansowane kredytami, pożyczkami, obligacjami	10 477 462	7 689 437	4 790 563	4 781 951	0	2 033 169	3 321 255	600 000	0	993 728	12 248 613
Finansowane z dotacji/ innych środków pozabudżetowych	1 085 612	0	40 000	0	187 249	224 000	497 402	846 292	740 549	378 935	1 379 361
Finansowane ze środków UE	6 805 543	6 692 559	849 236	487 676	3 544 427	4 274 563	8 507 852	106 875	1 437 279	9 909 804	13 384 460
Wolne środki po inwestycjach	-16 163 285	-7 152 842	-4 243 984	-4 438 132	784 180	-742 655	-2 529 609	8 880 161	10 423 221	-14 019 301	-5 848 415
Splaty pożyczek udzielonych z budżetu						73 832	0	0			
Kredyty i pożyczki otrzymane	14 589 557	12 463 057	480 000	4 781 951	0	2 033 169	3 321 255	600 000	0	4 820 553	16 744 177
Pożyczki udzielone	0	0	0	0	52 073	61 040	0	0	0	0	50 000
Roczne przepływy gotówki netto	-1 573 728	5 310 215	-3 763 984	343 819	732 106	1 303 305	791 646	9 480 161	10 423 221	-9 198 748	10 845 762
Skumulowany stan gotówki na koniec okresu	502 691	5 812 906	2 048 922	2 392 742	3 124 848	4 428 154	5 219 800	14 699 960	25 123 182	15 924 434	26 770 195
Nadwyżka/deficyt budżetowy	-14 996 965	767 785	-2 288 616	-1 694 132	3 540 180	2 691 345	1 604 391	13 190 129	14 759 221	-7 808 086	3 871 183
Skumulowana nadwyżka/deficyt	-19 490 664	-18 722 879	-21 011 496	-22 705 627	-19 045 448	-16 393 384	-14 788 993	-1 488 464	13 270 757	5 462 671	9 333 853

BUDŻET GMINY ZIELONKI LATA 2009-2019

	2009	2010	2011	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019
WSKAŹNIKI											
Obsługa długu (łącznie z finansowaniem projektów UE) do dochodów ogółem	4,31%	16,29%	6,79%	8,18%	6,55%	6,69%	14,07%	5,62%	4,96%	5,80%	7,04%
Wskaźnik długu do dochodów ogółem	48,68%	44,57%	46,09%	49,72%	36,09%	32,17%	26,14%	18,42%	12,12%	9,17%	12,07%
Roczne przepływy gotówki jako % dochodów	-3,83%	9,65%	-7,52%	0,68%	1,19%	2,01%	1,03%	10,79%	10,66%	-8,06%	7,47%
Skumulowany stan gotówki jako % dochodów	1,22%	10,56%	4,09%	4,74%	5,07%	6,84%	6,82%	16,73%	25,70%	13,95%	18,45%
Wolne środki jako % dochodów	26,59%	36,87%	26,18%	21,57%	31,00%	28,52%	33,59%	25,92%	25,63%	28,95%	29,97%
Wolne środki jako % dochodów własnych	41,94%	73,18%	43,63%	34,36%	54,09%	46,77%	56,37%	45,84%	44,57%	50,41%	59,68%
Inwestycje jako % dochodów	61,63%	33,58%	27,88%	22,19%	23,17%	22,98%	30,44%	10,19%	10,00%	35,43%	26,99%
Inwestycje jako % dochodów własnych	97,21%	66,63%	46,45%	35,34%	40,43%	37,68%	51,09%	18,03%	17,40%	61,70%	53,76%
Inwestycje jako % wolnych środków	231,79%	91,06%	106,47%	102,86%	74,75%	80,57%	90,64%	39,33%	39,03%	122,40%	90,08%
Inwestycje jako % wydatków ogółem	45,15%	34,05%	26,66%	21,47%	24,58%	23,97%	31,10%	12,00%	11,78%	33,16%	27,73%
Obsługa zadłużenia jako % inwestycji	7,00%	48,52%	24,35%	36,85%	28,28%	29,11%	21,19%	55,17%	49,62%	16,37%	25,94%
Obsługa zadłużenia jako % wolnych środków	16,23%	44,18%	25,93%	37,90%	21,14%	23,45%	19,20%	21,70%	19,37%	20,03%	23,37%
Dochody własne do dochodów ogółem	63,40%	50,39%	60,01%	62,78%	57,31%	60,97%	59,59%	56,55%	57,49%	57,42%	50,21%
Dochody własne z wyłączeniem udziału w PIT i CIT do dochodów ogółem	23,22%	18,92%	21,31%	22,44%	19,62%	23,21%	22,15%	20,48%	18,50%	18,98%	16,72%
Dochody własne powiększone o subwencję ogólną do dochodów ogółem	88,93%	70,98%	85,09%	90,63%	80,84%	84,67%	82,05%	77,53%	76,84%	74,57%	65,12%